
Id: DE737F9C-46D1-4494-8F91-D98ADA0BF6DD. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 230/VII/18 

WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 31 stycznia 2018 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości. 

Na podstawie §2 uchwały Nr 79/XIV/08 Rady Gminy Zambrów z dnia 27 marca 2008 r. w sprawie określenia 

zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Zambrów oraz 

ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 95, poz. 932) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. Postanawia się o nabyciu na rzecz Gminy Zambrów: 

1) odpłatnie od właściciela - osoby fizycznej - nieruchomości gruntowej, niezabudowanej, położonej w obrębie 

geodezyjnym miejscowości Stare Wądołki, gm. Zambrów, oznaczonej jako działka Nr 164/3 o pow. 0,0051 ha, 

posiadającej urządzoną księgę wieczystą KW LM1Z/00025915/9; 

2) odpłatnie od właścicieli - osób fizycznych - nieruchomości gruntowej, niezabudowanej, położonej w obrębie 

geodezyjnym miejscowości Stare Wądołki, gm. Zambrów, oznaczonej jako działka Nr 40/3 o pow. 0,0054 ha, 

posiadającej urządzoną księgę wieczystą KW LM1Z/00011352/3; 

§ 2. Nieruchomości, o których mowa w § 1, nabywa się na realizację zadań własnych Gminy - zarządzanie 

drogami. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


